

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Южуралкондитер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	444	444	1	229	157	57	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	661	661	1	290	262	108	0	0	0	
из них женщин	418	418	1	188	164	65	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Конфетно-карамельный цех																						
	1. Бригада по выработке отпеченных сортов конфет (бригада-дир Волкова Л.А.)																						
01.01.01.01	Оператор линии в производстве пищевой продукции 5Р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02	Оператор линии в производстве пищевой продукции 5Р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.03	Варщик пищевого сырья в подготавлительном цехе	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.01.01.04	Конфетчик (бригадир)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.05A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.06A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.07A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.08A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.09A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.10A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.11A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.12A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.13A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.14	Подсобный рабочий (бракер)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.15	Конфетчик (на сьеме)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.16	Оператор линии в производстве пищевой продукции 4р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.17	Оператор линии в производстве пищевой продукции 4р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.01A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.01.02. 02A (01.01.02. 01A)	Машинист расфасовочно- упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02. 03A (01.01.02. 01A)	Машинист расфасовочно- упаковочной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02. 04	Укладчик-упаковщик (весов- щик)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02. 05	Укладчик-упаковщик (весов- щик)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02. 06	Конфетчик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02. 07	Конфетчик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02. 08	Наладчик оборудования	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Бригада по выпуску разночи- ных сортов конфет																									
01.01.03. 01	Конфетчик (кремовые сорта)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 02	Конфетчик (кремовые сорта)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 03A	Конфетчик (вафельные сорта)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 04A (01.01.03. 03A)	Конфетчик (вафельные сорта)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 05A (01.01.03. 03A)	Конфетчик (вафельные сорта)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 06A	Конфетчик (сбивные сорта)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 07A (01.01.03. 06A)	Конфетчик (сбивные сорта)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 08A (01.01.03. 06A)	Конфетчик (сбивные сорта)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 09	Конфетчик (ореховые сорта)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03. 10	Конфетчик (ореховые сорта)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.01.03. 11	Конфетчик (ШФК) 3 р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 12	Конфетчик (ШФК) 1 р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 13А	Укладчик-упаковщик (весов- щик)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 14А	Укладчик-упаковщик (весов- щик)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 15А	Укладчик-упаковщик (весов- щик)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 16А	Машинист расфасовочно- упаковочной машины 4 р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 17А	Машинист расфасовочно- упаковочной машины 4 р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 18А	Машинист расфасовочно- упаковочной машины 4 р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 19	Машинист расфасовочно- упаковочной машины 4 р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 20	Машинист расфасовочно- упаковочной машины 2 р	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 21	Газировщик (темперировщик)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 22	Газировщик (темперировщик)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 23А	Накладчик оборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 24А	Накладчик оборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 25А	Накладчик оборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.03. 23А	Накладчик оборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.04. 01	Варщик пищевого сырья в подготовительном цехе	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.01.04. 02	Варщик пищевого сырья в подготовительном цехе	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-

01.01.04.03	Варщик пищевого сырья (карамельная масса)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.04	Варщик пищевой сырья (карамельная масса)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.05A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.06A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.07A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.08A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.09A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.10A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.11A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.12A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.13A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.14A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.15A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04.16A	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

26А (01.01.06. 24А)	Лукции																									
01.01.06. 27А (01.01.06. 24А)	Приемосдатчик готовой про- дукции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 28А (01.01.06. 24А)	Приемосдатчик готовой про- дукции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 29А	Приемосдатчик сырья (кон- фетный пех № 1)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 30А (01.01.06. 29А)	Приемосдатчик сырья (кон- фетный пех № 1)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 31А (01.01.06. 29А)	Приемосдатчик сырья (кон- фетный пех № 1)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 32	Приемосдатчик (совмещает работу лифтера)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 33	Приемосдатчик (подготови- тельный пех)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 34	Машинист дробильной уста- новки	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 35	Машинист дробильной уста- новки	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 36А	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 37А (01.01.06. 36А)	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 38А (01.01.06. 36А)	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 39А (01.01.06. 36А)	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06. 40А (01.01.06. 36А)	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06.	Машинист упаковочной маши-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

01.08.00. 09A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 10A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 11A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 12A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 13A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 14A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 15A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 16A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 17A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 18A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 19A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het
01.08.00. 20A (01.08.00. 05A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Het	Het	Het	Het	Het	Het

[illegible]

01.11.00. 02А	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 03А (01.11.00. 02А)	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 04А (01.11.00. 02А)	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 05А (01.11.00. 02А)	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Служба финансового директора																										
	1. Бухгалтерия																										
01.12.01. 01	Старший финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.12.01. 02	Руководитель группы-финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.12.01. 03	Старший бухгалтер группы расчетов с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.12.01. 04А	Бухгалтер группы расчетов с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.12.01. 05А (01.12.01. 04А)	Бухгалтер группы расчетов с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.12.01. 06А (01.12.01. 04А)	Бухгалтер группы расчетов с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.12.01. 07	Бухгалтер по прочим взаиморасчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	13. Служба директора по персоналу и административным вопросам																										
	1. Отдел по работе с персоналом																										
01.13.01. 01	Специалист по учету кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.13.01. 02А	Экономист-нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.13.01. 03А (01.13.01. 02А)	Экономист-нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

01.15.01. 15	Наладчик оборудования 6р	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.01. 16	Наладчик оборудования 5р	-	-	2	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Линия по производству бисквитов Sasib Bakery																									
01.15.02. 01	Оператор линии в производстве пищевой продукции 4р	-	-	2	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 02	Оператор линии в производстве пищевой продукции 5р	-	-	2	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 03А	Репетрущик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 04А (01.15.02. 03А)	Репетрущик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 05	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 06А	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 07А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 08А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 09А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 10А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 11А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 12А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 13А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 13А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.15.02. 14А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.02. 15А (01.15.02. 06А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Автоматизированная линия по производству бисквитов СВ СВ S.r.l																								
01.15.03. 01	Оператор главного пульта управления	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 02	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции 5р.	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 03А	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции 5р.	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 04А (01.15.03. 03А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции 5р.	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 05	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции 4р.	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 06	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции 4р.	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 07	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции 4р.	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 08	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции 4р.	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 09	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции 3р.	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 10	Изготовитель бисквита 4р.	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 11	Глазировщик 5р.	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 12	Глазировщик 4р.	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 13	Аппаратчик приготовления инвертного сиропа	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 14	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 15	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01.15.03. 16А	Укладчик-упаковщик 3р.	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.15.03. 17А (01.15.03.	Укладчик-упаковщик 3р.	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

01.18.00. 05А (01.18.00. 01А)	Слесарь по КИП	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Компрессорный участок																								
01.19.00. 01	Бригадир-мастер холодильных установок	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.19.00. 02	Машинист холодильных установок 6р.	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
01.19.00. 03	Машинист холодильных установок 5р.	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
01.19.00. 04	Машинист холодильных установок 4р.	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	20. Котельный цех																								
	1. Бригада дежурства по фабрике с функциями внутреннего ремонта котельного цеха																								
01.20.01. 01	Оператор котельной	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.01. 02	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
01.20.01. 03	Слесарь-ремонтник 6р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.01. 04	Слесарь-ремонтник 5р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.01. 05	Слесарь-сантехник 6р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.01. 06	Слесарь-сантехник 5р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	2. Бригада внешнего ремонта																								
01.20.02. 01А	Слесарь-сантехник 6р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.02. 02А (01.20.02. 01А)	Слесарь-сантехник 6р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.02. 03А	Слесарь-сантехник 5р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.02. 04А (01.20.02. 03А)	Слесарь-сантехник 5р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.02. 05А (01.20.02. 03А)	Слесарь-сантехник 5р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.20.02. 06А	Слесарь-ремонтник 5р.	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

01.20.02. 07А (01.20.02. 06А)	Слесарь-ремонтник 5р.	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.20.02. 08А (01.20.02. 06А)	Слесарь-ремонтник 5р.	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.20.02. 09	Электрогазоварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01.20.02. 10	Бригадир-мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Ремонтно-механический цех																								
<i>1. Звено станочников</i>																								
01.21.01. 01	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.01. 02	Токарь	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.01. 03	Токарь	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.01. 04	Кузнец ручнойковки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<i>2. Звено слесарей-ремонтников</i>																								
01.21.02. 01А	Слесарь-ремонтник 6р.	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.02. 02А (01.21.02. 01А)	Слесарь-ремонтник 6р.	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.02. 03А (01.21.02. 01А)	Слесарь-ремонтник 6р.	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.02. 04А (01.21.02. 01А)	Слесарь-ремонтник 6р.	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.02. 05А (01.21.02. 01А)	Слесарь-ремонтник 6р.	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.02. 06	Слесарь-ремонтник 5р.	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.02. 07	Жестянщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.02. 08А	Электрогазоварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

01.21.02. 09А (01.21.02. 08А)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22. Строительная группа																								
01.22.00. 01А	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
01.22.00. 02А (01.22.00. 01А)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23. Группа ППБ ОТЭ																								
01.23.00. 01	Начальник группы ППБ ОТЭ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.23.00. 02	Специалист по охране труда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2016